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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewoédzka Policji w Szczecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 810903040

Adres pocztowy: ul. Matopolska 47

Miejscowosé: Szczecin

Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

Kod pocztowy: 70-515

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Krzysztof Kliman

E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl

Tel.: +48 477811404

Faks: +48 477811477

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia
Nazwa:

Dostawa fabrycznie nowych elektrycznych pojazdéw w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w Szczecinie

Numer referencyjny: ZZ-2380-80/21

Gtéwny kod CPV
34114200 Radiowozy policyjne

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:


mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

1. Przedmiotem zaméwienia jest dostawa fabrycznie nowych elektrycznych pojazdéw w policyjnej wersji
oznakowanej dla KWP w Szczecinie.

2. Zamdwienie jest podzielone na 2 czesci:

Czes¢ 1: dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji oznakowanej

dla KWP w Szczecinie (1 szt.);

Czesc 2: dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji oznakowanej

dla KWP w Szczecinie (2 szt.).

Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert na wszystkie czesci zamoéwienia.

3. Zakres, wielkosé, ilos¢ oraz szczeg6towe wymagania dotyczgce zamowienia zostaly okreslone

w szczegbtowym opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym odpowiednio dla:

- czesci nr 1 — zatgczniki nr 1A i 1C do umowy;

- czesci nr 2 — zatgezniki nr 1B i 1D do umowy.

4. Szczegotowe wymagania odnosnie odbioru, warunkow gwarancji i ptatnosci przedmiotu zamowienia
okreslone zostaty postanowieniach umowy stanowigcych zatgcznik nr 6A i 6B do SWZ odpowiednio
dla czesci 1,2.

Informacje o czesciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 487 804.88 PLN

Opis

Nazwa:

Czes¢ 1: dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w
Szczecinie (1 szt.)

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

34114200 Radiowozy policyjne
34144900 Pojazdy elektryczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

woj. zachodniopomorskie

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji
oznakowanej dla KWP w Szczecinie w ilosci 1 szt.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: gwarancja na podzespoty mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu bez
limitu kilometrow / Waga: 10

Kryterium jakosci - Nazwa: maksymalna moc netto silnika / Waga: 15

Kryterium jakos$ci - Nazwa: pojemnosé akumulatora trakcyjnego / Waga: 15

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Czes¢ 2: dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w
Szczecinie (2 szt.)

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

34114200 Radiowozy policyjne

34144900 Pojazdy elektryczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

woj. zachodniopomorskie

Opis zamowienia:

Przedmiotem zamdwienia jest dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji
oznakowanej dla KWP w Szczecinie w ilosci 2 szt.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: gwarancja na podzespoly mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu bez
limitu kilometréw / Waga: 10

Kryterium jakosci - Nazwa: maksymalna moc netto silnika / Waga: 15

Kryterium jakosci - Nazwa: pojemnos¢ akumulatora trakcyjnego / Waga: 15

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 159-419814

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

ZamoOwienie nr: 1
Czesénr: 1


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:419814-2021:TEXT:PL:HTML
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:
Czes¢ 1: dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w
Szczecinie (1 szt.)

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
12/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Grupa PGD spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 357046037

Adres pocztowy: Rzemieslnicza 26

Miejscowosé: Krakow

Kod NUTS: PL21 Matopolskie

Kod pocztowy: 30-403

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 162 601.63 PLN
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 161 800.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

ZamoOwienie nr: 2
Czesé nr: 2
Nazwa:

Czes¢ 2: dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w
Szczecinie (2 szt.)

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
12/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Grupa PGD spodtka z ograniczong odpowiedzialnoscig sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 357046037

Adres pocztowy: RzemiesInicza 26

Miejscowosé: Krakow

Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

Kod pocztowy: 30-403

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamdéwienia/czesci: 325 203.25 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 321 600.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800/224587803

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Pouczenie o srodkach ochrony prawnej przystugujacych wykonawcy:

1. Srodki ochrony prawnej przystuguja wykonawcy, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zaméwienia
oraz poniost lub moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow ustawy Pzp.
2. Odwotanie przystuguje na:

1) niezgodna z przepisami ustawy czynnos¢ Zamawiajacego, podjeta w postepowaniu o udzielenie zamdwienia,
w tym na projektowane postanowienia umowy,

2) zaniechanie czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamowienia, do ktérej Zamawiajacy

byt zobowigzany na podstawie ustawy Pzp.

3. Odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej w formie pisemnej albo

w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.

4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 1zby Odwotawczej,

o ktorym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego
przystuguje skarga do sadu.

5. Szczegdlowe informacije dotyczace $rodkéw ochrony prawnej okreslone sg w Dziale IX ,Srodki ochrony
prawnej” ustawy Pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800/224587803

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/10/2021


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

